Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 23/06/2023 - 11:08 9849/2023

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1630/2023

São Roque, 23 de junho de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
Vossa Senhoria a realização de poda nas árvores depois do Pesqueiro
Serrinha, localizado na Estrada da Serrinha, nº 368, especialmente no
último transformador e no final da via, após o pesqueiro, no Distrito de
São João Novo.

As árvores da referida localidade têm crescido
excessivamente, chocando-se à fiação elétrica; gerando, portanto, risco de
descarga elétrica ou danos aos fios do ambiente.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª JULIANA CALDEVILLA
MD. Diretora do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura
Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 68RK5WW84KC0A623
		2023-06-23T12:46:17-0300